様式第2号（第8条関係）

　　年　　月　　日
　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国頭村長

国頭村空き家バンク登録促進奨励金交付・不交付決定通知書

　　年　　月　　日付けで申請のありました、国頭村空き家バンク登録促進奨励金について、下記のとおり決定しましたので、国頭村空き家バンク活用促進補助金交付要綱第8条第１項の規定により通知します。

記

　　　　 １．決定内容　　　　交付　・　不交付
２．交付決定額
３．空き家所在地　　　国頭村字
４．空き家登録番号
５．不交付の理由

６．振込予定年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日
７．交付の条件
　(1) 奨励金交付時において、村税等の滞納がある場合は、奨励金の交付を中止します。
　(2) 虚偽の申請その他不正な手段等により奨励金の支給を受けた場合は、奨励金の返還を命じます。